- fol. 278r Benedictus XII., Konstitution *Regularem vitam professis*, Avinione, IIII nonas iulii anno primo (1335 Juli 4) (Ne quis mendicantium intret ordinem Cisterciensium aut monachorum nigrorum sine dispensatione pape) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 278r-279v Benedictus XII., Konstitution *Pastor bonus*, Avinione, XV kal. iulii anno primo (1335 Juni 17). (Constitutio Benedicti super apostatis monasteria exeuntibus ordinum habitu derelicto) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 280r-280v Benedictus XII., Formula *Pridem animarum periculis*, ohne Datum (Mandatur, ut ordinationes Benedicti super apostatis facte per eum circa ea observentur);
- fol. 280v-281r Formula, Druck: TANGL, KO S. 346f. Nr. 164;
- fol. 281r-281v Formula (= **KR Benedikt XII. Nr. 17B**);
- fol. 281v Formula, Druck: TANGL, KO S. 348 Nr. 166;
- fol. 281v-282r Formula, Druck: TANGL, KO S. 348f. Nr. 167;
- fol. 282r-283r Johannes XXII., Konstitution *Ex debito pastoralis officii*, ohne Datum (Constitutio „Ex debito“ domini Iohannis super reservationibus per eum factis) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 283r-283v Johannes XXII., Konstitution *Imminente nobis licet*, Avinione, idibus septembris, anno quarto (1319 September 13) (Reservatio domini Iohannis in terris ecclesie) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 283v-284r Johannes XXII., Konstitution *In apostolice sollicitudinis specula*, ohne Datum (Reservatio in patriarchiatu Aquilegien ac Mediolanen., Ravennaten., Ianuen. et Pisanen. provinciis) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 284r-284v Johannes XXII., Konstitution *Dudum videlicet kalendis aprilis pontificates nostril anno septimo*, Avinione, VI kal. aprilis anno nono (1325 März 27) (Prorogatio reservationis in Italia) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 284v-285r Johannes XXII., Konstitution *Olim ad statum partium Italie*, Avinione, IIII kal. aprilis anno undecimo (1327 März 29) (Prorogatio reservationum in provinciis Italie) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 285r-285v Johannes XXII., Konstitution *Circa statum partium Italie salubriter*, Avinione, V kal. aprilis anno XIII (1331 März 27) (Alia prorogatio reservationum in provinciis Italie) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 285v-286r Johannes XXII., Konstitution *Dudum ad statum pacificum et tranquillum partium Tuscie*, Avinione, II kal. ianuarii anno XIII (1329 Dezember 31) (Restrictio reservationum in Tuscia et terris Romane ecclesie subiectis) (= **KR Johannes XXII.**);

- fol. 286r-286v Johannes XXII., Konstitution *Dudum circa statum partium Italie salubriter*, Avinione, VI kal. aprilis anno XV (1331 März 27) (Alia prorogatio reservationum in provinciis Italie) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 286v-287v Formula, Druck: TANGL, KO S. 349f. Nr. 168;
- fol. 287v-288r Johannes XXII., Konstitution *Circa statum partium Italie salubriter auctore*, Avinione, V kal. aprilis anno XVII (1333 März 28) (Prorogatio reservationum factarum in civitate, diocesi et provincia Graden anno decimo septimo domini Johannis pape XXsecundi) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 288r Formula, Druck: TANGL, KO S. 350f. Nr. 169 = Jean XXII., *Lettres communes* 13 S. 58 Nr. 62102;
- fol. 288r-289r Johannes XXII., Konstitution *Ad statum pacificum et tranquillum partium Tuscie*, Avinione, III kal. ianuarii anno XVIII (1333 Dezember 29) (Prorogatio reservationum in partibus Tuscie et A. ecclesie) (= **KR Johannes XXII.**);
- fol. 289r-289v Benedictus XII., Konstitution *Super gregem dominicum*, Avinione, XV kal. iunii anno primo (1335 Mai 18) (Benedictus revocat commendas ecclesiarum et monasteriorum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 289v-290r Benedictus XII., Konstitution *Attendentes, quod circa confovendum*, Avinione, III nonas iunii anno quinto (1339 Juni 2) (Alia reservatio in terris ecclesie) (**KR Benedictus XII.**);
- fol. 290v-291r Benedictus XII., Konstitution *Excommunicamus et anathematizamus*, Avinione in palatio nostro apostolico, in die cene Domini anno quarto (1338 April 9) (Constitutio domini Benedicti legenda in cena Domini) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 291r-291v (Benedictus XII.), Littera an Raimundo abbati monasterii de Pinna Oscen. dioc. *Cum te ad monasterium*, Avinione, II kal. iulii (!) anno III (1337 Mai 31) (Assignatio stipendiorum personis mittendis extra curiam super reformatione monasteriorum et ecclesiarum) = Benoît XII, *Lettres communes* Nr. 4918;
- fol. 291v-292r Benedictus XII., Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus inducti*, X kal. octobris anno secundo (1336 September 22) (Revocatio beneficiorum, que debeant vacare per assecutionem aliorum beneficiorum et que ante assecutionem huiusmodi per simplicem resignationem vel permutationem dimittuntur) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 292r-292v Benedictus XII., Konstitution *Super gregem dominicum*, Avinione, XV kal. iunii anno primo (1335 Mai 18) (Revocatio commendarum et earum reservatio) (= **KR Benedictus XII.**);

- fol. 292v-293v Benedictus XII., Littera an aeop. et suffraganis *Ex cotidiana instantia*, Avinione, XV kal. ianuarii anno secundo (1336 Dezember 18) (Reservatio decimarum regi Francie concessarum extra regnum suum et quod levata restituentur) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 293v-294r Benedictus XII., Konstitution *Quoniam nonnulli sicut accepimus*, Avinione, nonis decembris anno quinto (1339 Dezember 5) (Inhabilitatio illorum, qui per fraudem, ut habeant beneficia, loco sui faciunt alium subire examen) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 294r-295r Benedictus XII., Konstitution *Ad regimen*, Avinione, III idus ianuarii anno primo (1335 Januar 11) (Reservatio beneficiorum cardinalium, notariorum, capellanorum et aliorum romane officialium) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 295r-295v Benedictus XII., Konstitution *Dudum nos certis ex causis rationabilibus*, Avinione, X kal. novembris anno secundo (1336 Oktober 23) (Declaratio quod beneficia que debebunt vacare per assecutionem aliorum beneficiorum ante assecutionem huiusmodi resignata vel permutata sunt apud sedem apostolicam reservata) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 295v-296v Benedictus XII., Konstitution *Experimento didicimus*, Avinione, XV kal. ianuarii anno primo (1335 Dezember 18) (Revocatio gratiarum generalium et aliarum expectationum pepredictum factarum etc) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 296v-299v Benedictus XII., Konstitution *Vas electionis*, Avinione, XV kal. ianuarii anno secundo (1336 Dezember 18) (Ordinatio super procuracionibus prelatorum et taxationibus et subsidiis percipiendis) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 299v-300v Benedictus XII., Littera an archiepo. Narbonen. *Ex cotidiana instantia*, Avinione, XII kal. februarii anno tertio (1337 Januar 21) (Revocatio decimarum regi Francie infra regnum suum concessarum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 300v-301v Benedictus XII., Konstitution *Ad providam circumspectionem*, Avinione, X kal. novembris anno septimo (1341 Oktober 23) (Constitutio, quod impetrantes in forma pauperum non admittantur in ecclesiis collegiatis, in quibus grossum prebendarum cum distributionibus cotidianis excedant summam litterarum ipsorum) (= **KR Benedictus XII.**);
- fol. 301v-302v Clemens VI., Konstitution *Sollicitudo pastoralis*, Avinione, XVI kal. martii anno secundo (1344 Februar 14) (Reservatio generalis in Tuscia et provinciis Tuscie) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 302v-303r Clemens VI., Konstitution *Dudum videlicet XVI kalendas martii pontificatus nostri anno secundo*, Avinione, VI idus februarii anno quarto (1346 Februar

- 8) (Prorogatio reservationum in patribus Aquilegen et patriarchatu Tuscie) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 304r-304v (Clemens VI.), Konstitution *Dudum felicitis recordationis Iohannes papa XXII intendens*, ohne Datum (Decernitur citatio domini Iohannis perinde valere, ac si littere super ea facte fuissent) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 304v-305r Clemens VI., Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspccta ad illa*, Avinione, kal. octobris anno tertio (1344 Oktober 1) (Declaratio prima et restitutio relaxationis gratiarum expectatarum super reservationibus) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 305r-305v Clemens VI., Konstitution *Provida sedis apostolice benignitas quietem*, Avinione, XIII kal. novembris anno tertio (1344 Oktober 19) (Secunda declaratio relaxationis predicte) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 305v-306r (Clemens VI.), Konstitution *Apostolice sedis providentia circumspccta dubia*, Avinione, VI idus octobris anno quarto (1345 Oktober 10) (Declaratio, quod reservato beneficio persone regularis, quod obtinebat in loco, in quo erat certus numerus, locus, quem habebat in loco ipso, sit eo ipso reservatus) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 306r-306v (Clemens VI.), Konstitution *Officii nostri debitum exposcit*, Avinione, idibus aprilis anno quarto (1346 April 13) (Declaratio quod loca regularium certum numerum habentium remaneant reservata) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 306v-307r Formula, Druck: TANGL, KO S. 351f. Nr. 170;
- fol. 307r-307v Formula, Druck: TANGL, KO S. 352f. Nr. 171;
- fol. 307v-308r Clemens VI., Konstitution *Inter cetera que nostris videlicet*, Avinione, VIII idus februarii anno primo (1343 Februar 6) (Reservatio in regno Sicilie et terris sub dominio Romane ecclesie existentibus) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 308r-308v Clemens VI., Konstitution *Romanus pontifex plerumque gesta*, Avinione, kal. octobris anno tertio (1344 Oktober 1) (Relaxatio pro expectantibus ad biennium pro beneficiis reservatis) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 308v-309r Clemens VI., Konstitution *Dirigentes nostre considerationis*, Avinione, idibus februarii anno secundo (1344 Februar 13) (Reservatio generalis episcopaliu et aliarum collegiatarum ecclesiarum et monasteriorum in provinciis) (= **KR Clemens VI.**);
- fol. 309r-310r Clemens VI., Konstitution *Super universas orbis ecclesias*, Avinione, idibus februarii anno secundo (1344 Februar 13) (Revocatio generalis reservationum domini Iohannis pape in provinciis Italie et reservatio illorum, de quibus non fuit ordinatum) (= **KR Clemens VI.**);